17,

Direccién General de Servicio a Diputados

DIRECCION DE EVENTOS
PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

miércoles, 19 de octubre de 2016

11:00]MESA DIRECTIVA AUDITORIO SUR CONFERENCIA
MAGISTRAL EN PREVENCION Y
COMBATE A LA CORRUPCION
2 07:00 09:00|DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL AULA MAGNA DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO MAESTRIA 40
"F", P.B. EN ADMINISTRACION PUBLICA
3 07:00 12:00JCENTRO DE ESTUDIOS DE DERECHO E INVESTIGACIONES SALA PANOPTICA "JOSE MARIA MORELOS Y PAVON", MAESTRIA 55
PARLAMENTARIAS EDIFICIO "I" "GENERO Y DERECHO"
4 08:00 10:00JCOMISION DE PUNTOS CONSTITUCIONALES AUDITORIO DEL EDIF. "E" DIPLOMADO 120
"ANALISIS POLITICO Y CAMPARNAS
ELECTORALES"
5 08:00 19:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI SALON "LEGISLADORES DE LA REPUBLICA" REUNION 150
PREVIA
6 08:00 14:00]COMISION DE PRESUPUESTO Y CUENTA PUBLICA SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "C", P.A. REUNION DE TRABAJO 60
PEF 2017
7 08:30 10:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PAN HERNANDEZ RAMOS, MINERVA | SALON "D REUNION DE TRABAJO 30,
CAUCUS ANTICORRUPCION
8 09:00 12:00]DIRECCION GENERAL DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION SALON "E" DIPLOMADO 24
ADMINISTRACION Y DIRECCION DE
PROYECTOS DE TI Y COMUNICACION
BASADO EN PMI
9 09:00 18:00JCOMISION DE INFRAESTRUCTURA SALON "A" REUNION DE TRABAJO 8
RECEPCION DE PROYECTOS
10 09:00 13:00J]COMISION DE CIENCIA Y TECNOLOGIA ZONA"C" FORO 120
"HACIA UNA POLITICA DE ESTADO EN
EDUCACION, CIENCIA Y TECNOLOGIA"
11 09:00 14:00]GRUPO PARLAMENTARIO ENCUENTRO SOCIAL SALON "F" REUNION DE TRABAJO 20
12 09:00 11:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PVEM EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "H" 3ER. NIVEL REUNION DE TRABAJO 30
PRIVADA
13 09:00 14:00JCOMISION DE TRANSPARENCIA Y ANTICORRUPCION SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "A", P.P. REUNION 40
DE JUNTA DIRECTIVA
14 09:00 12:00]DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL AULA MAGNA DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO MAESTRIA 40
"F", P.B. EN ADMINISTRACION PUBLICA
15 09:00 11:30]DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL AULA "C" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F", CURSO 25
P.B. FORMACION DE INSTRUCTORES
16 09:00 11:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI SILVA TEJEDA, VICTOR MANUEL  JCOORDINACION MICHOACAN EDIF"H" 2DO PISO REUNION DE TRABAJO 50
17 09:00 18:00]DIRECCION GENERAL DE PROGRAMACION, PRESUPUESTO Y EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "E" 3ER. NIVEL REUNION DE TRABAJO 15
CONTABILIDAD AUDITORIA 1-GB "GESTION
FINANCIERA"
18 09:00 11:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI LOPEZ GUTIERREZ, DAVID COORDINACION SINALOA, EDIF. "H", 1ER. NIVEL REUNION DE TRABAJO 20
EPIFANIO
19 09:00 11:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI ESCOBEDO VILLEGAS, FRANCISCO |COORDINACION ZACATECAS EDIF"H" 2DO PISO REUNION DE TRABAJO 20
20 09:00 11:30JCOMISION DE SALUD PATIO SUR REUNION DE TRABAJO 50
SESION PERMANENTE
RECEPCION DE SECRETARIOS DE
SALUD, EN EL MARCO DE LA
DISCUSION DEL PPEF 2017
21 09:00 18:00JGRUPO PARLAMENTARIO NUEVA ALIANZA EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "G", 3ER. NIVEL REUNION 80
PRIVADA
Fechay Hora de Impresién: 18/10/2016 - 18:56 Impreso com permiso de: Hvy* Autorizado por la Direccion de Eventos Pagina 1 de 4




Direccién General de Servicio a Diputados

DIRECCION DE EVENTOS
PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

miércoles, 19 de octubre de 2016

| INICIO] T  |SOLICITANTE
22 09:00 12:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI GARCIA NAVARRO, OTNIEL SALON "C" REUNION DE TRABAJO 15
23 09:00 11:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI GARCIA NAVARRO, OTNIEL OFICINAS DE LA COORDINACION DE DURANGO, EDIFICIO REUNION DE TRABAJO 20
"H" 2DO0. PISO
24 09:00 12:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD ORTEGA ALVAREZ, OMAR AUDITORIO "HEBERTO CASTILLO", EDIF. "B", 3ER. NIVEL REUNION 80
PREVIA
25 09:00 10:30JCOMISION DE AGRICULTURA Y SISTEMAS DE RIEGO EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "D", 2° NIVEL REUNION DE TRABAJO 45
CON PRODUCTORES DE JALISCO
26 09:30 15:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD MARTINEZ NERI, FRANCISCO SALA 64, EDIF. "B", 3ER. NIVEL REUNION DE TRABAJO 20
SOBRE EL PAQUETE ECONOMICO 2017
27 09:30 17:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD ORTEGA ALVAREZ, OMAR EN SUS OFICINAS, EDIF. "A", BASAMENTO REUNION DE TRABAJO 60
28 09:30 17:30)DIRECCION DE BIBLIOTECAS Y ARCHIVO SALA AUDIOVISUAL DE LA BIBLIOTECA EDIF. "C", 2° NIVEL | MESA 20
DE DEBATE
29 10:00 15:00JCONSEJO EDITORIAL SALA DE JUNTAS DE LA JUNTA DE COORDINACION APQOYO ADMINISTRATIVO 1
POLITICA DECIMO PRIMERA REUNION
ORDINARIA
30 10:00 18:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD CALDERON TORREBLANCA, FIDEL JEN SUS OFICINAS, EDIF. "B", P.B. REUNION DE TRABAJO 25
31 10:00 18:30JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD ACOSTA NARANJO, GUADALUPE |EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "B", P. B. REUNION DE TRABAJO 25
32 10:00 11:00JCOMITE DE ADMINISTRACION EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "E", 4° NIVEL REUNION DE TRABAJO 10
33 11:00 12:30JCOMISION DE RELACIONES EXTERIORES AUDITORIO NORTE MESA 100
DE DIALOGO ACUERDO ESTRATEGICO
TRANS - PACIFICO DE ASOCIACION
ECONOMICA (TTP): OPORTUNIDADES
Y RETOS
34 11:00 13:00|DIRECCION GENERAL DE SERVICIOS DE DOCUMENTACION, LOBBY DEL EDIFICIO "E", PLANTA PRINCIPAL EXPOSICION 1
INFORMACION Y ANALISIS (SEDIA) "VISIONES DEL MUNDO A TRAVES DE
LA ACUARELA"
35 11:00 13:30)DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL SALA DE JUNTAS DEL CENDI, ESTACIONAMIENTO 2, 1ER CURSO 15
NIVEL TALLER APLICACION
PROFESIONALIZACION Y
SENSIBILIZACION DEL MODELO DE
ATENCION CON ENFOQUE INTEGRAL
PARA LA EDUCACION INICIAL (MAEI)
36 11:30 20:00JCOMISION DE IGUALDAD DE GENERO AUDITORIO DEL EDIF. "E" REUNION DE TRABAJO 300
37 11:30 13:00JCOMISION DE EDUCACION PUBLICA Y SERVICIOS EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "F", 4° NIVEL REUNION DE TRABAJO 50
EDUCATIVOS CON ALCALDES
38 11:30 14:00DIRECCION DE ADQUISIONES PASILLO DEL EDIF. "E" 4TO. NIVEL (VISTA A LA TAPO) REUNION DE TRABAJO 30
SUBCOMITE DE BASES
39 12:00 13:30JCOMISION ESPECIAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE COORDINACION MICHOACAN EDIF'H" 2DO PISO REUNION DE TRABAJO 30
TERCERA REUNION ORDINARIA
40 12:00 14:00JCOMISION DE SALUD SALA DE JUNTAS DE LA MESA DIRECTIVA EDIF "A™ 2 NIVEL | REUNION DE TRABAJO 30
CON SECRETARIOS DE SALUD
41 12:30 15:00| DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL AULA MAGNA DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO | CURSO 30
“F", P.B. ESTADISTICA APLICADA
42 12:30 14:00JGRUPO DE AMISTAD MEXICO — NIGERIA SALA "GILBERTO BOSQUES", EDIF. "D", P.B. REUNION 30
DE INSTALACION
Fechay Hora de Impresién: 18/10/2016 - 18:56 Impreso com permiso de: Hvy* Autorizado por la Direccion de Eventos Pagina 2 de 4




LEGISLP

#
43

12:30

Direccién General de Servicio a Diputados

DIRECCION DE EVENTOS
PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

miércoles, 19 de octubre de 2016
| INiclo] T

13:00,

|SOLICITANTE
GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI

[DIPUTADO
ALVARADO VARELA, EDITH
ANABEL

[LUGAR
PLAZA CENTRAL "EDUARDO NERI REYNOSO"

OBS.
VISITA GUIADA

PERS|
47

44

13:00

15:30,

GRUPO PARLAMENTARIO DE NUEVA ALIANZA

SALON "C"

REUNION

LOGROS Y RETOS DE LA
PARTICIPACION POLITICA DE LAS
MUJERES

50

45

13:30

17:30,

COMISION DE IGUALDAD DE GENERO

SALON "E"

REUNION DE TRABAJO

30

46

14:00

18:00,

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

SALON DE CANTOS Y JUEGOS CENTRO DE DESARROLLO
INFANTIL "CENDI"

DIPLOMADO

APLICACION DEL PROGRAMA DE
ESTUDIO 2011 GUIA PARA LA
EDUCADORA DE NIVEL PRE-ESCOLAR

15

47

14:00

16:00,

COMITE DEL CENTRO DE ESTUDIOS SOCIALES Y DE OPINION
PUBLICA

MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO SUR

REUNION DE TRABAJO
SEGUNDA REUNION ORDINARIA DEL
COMITE DEL CESOP

40

48

14:00

20:00

COMISION DE INFRAESTRUCTURA

ZONA"C"

REUNION DE TRABAJO
NOVENA REUNION ORDINARIA

40

49

15:00

23:00

COMISION DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "C", P.A.

SESION
PERMANENTE

80

50

16:00

20:00

SECRETARIA DE SERVICIOS PARLAMENTARIOS

BIBLIOTECA GENERAL, TACUBA # 29., COL. CENTRO

EXPOSICION
FEDERICO GARCIA LORCA: "80 ANIOS
SIN EL POETA"

90

51

16:00

20:00

COMISION DE TRANSPARENCIA Y ANTICORRUPCION

SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "A", P.P.

MESA

DE TRABAJO "PROTECCION DE DATOS
PERSONALES, EN POSESION DE
SUJETOS OBLIGADOS"

40

52

16:00

19:00,

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD

MARTINEZ SOTO, NORBERTO
ANTONIO

SALON "F"

REUNION

CON PRESIDENTES MUNICIPALES Y
ORGANIZACIONES EN BUSCA DE
APOYO DE LA COMISION DE
PRESUPUESTO Y C.P.

20

53

16:30

19:00,

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

AULA MAGNA DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO
"F", P.B.

CURSO
ESTRATEGIAS Y TECNICAS DE
CABILDEO PARA LA NEGOCIACION

30

54

16:30

19:00,

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

AULA "C" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F",
P.B.

CURSO
DERECHO CONSTITUCIONAL

25

55

17:00

20:00

MESA DIRECTIVA

AUDITORIO NORTE

CONFERENCIA
MAGISTRAL EN PREVENCION Y
COMBATE A LA CORRUPCION

70

56

17:00

20:00

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

SALON DE USOS MULTIPLES 3, EDIFICIO "I", P. B.

CURSO

PROYECTO EN MATERIA DE
TRANSPARENCIA Y PROTECCION DE
DATOS PERSONALES PARA LA
DIRECCION GENERAL DE RECURSOS
HUMANOS

40

57

17:00

20:00

SECRETARIA DE SERVICIOS PARLAMENTARIOS

EDIFICIO "A™ 2° NIVEL

GRABACION

DEL CANAL DEL CONGRESO PARA LA
DIFUSION DE INICIATIVAS Y
PROPOSICIONES QUE PRESENTARAN
LAS DIPUTADAS (OS)

10,

Fechay Hora de Impresién: 18/10/2016 - 18:56

Impreso com permiso de: Hvy*

Autorizado por la Direccion de Eventos

Péagina 3 de 4




Direccién General de Servicio a Diputados

DIRECCION DE EVENTOS

PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS
miércoles, 19 de octubre de 2016

T  |SOLICITANTE [DIPUTADO
19:00JCOMISION DE REFORMA AGRARIA EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "F", 2° NIVEL REUNION DE TRABAJO 50
CON LOS TRIBUNALES AGRARIOS Y EL
REGISTRO AGRARIO NACIONAL
59 17:30 19:00DIRECCION DE ADQUISIONES PASILLO DEL EDIF. "E" 4TO. NIVEL (VISTA A LA TAPO) REUNION DE TRABAJO 20
TOTAL DE EVENTOS: 59
TOTAL DE PERSONAS: 2,701
Fechay Hora de Impresién: 18/10/2016 - 18:56 Impreso com permiso de: Hvy* Autorizado por la Direccion de Eventos Pagina 4 de 4




