

DIRECCIÓN DE EVENTOS PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CÁMARA DE DIPUTADOS

miércoles, 19 de octubre de 2016

#	INICIO	T	SOLICITANTE	DIPUTADO	LUGAR	OBS.	PERS.
1	07:00	11:00	Mesa directiva		AUDITORIO SUR	CONFERENCIA MAGISTRAL EN PREVENCIÓN Y COMBATE A LA CORRUPCIÓN	70
2	07:00	09:00	DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL		AULA MAGNA DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F", P.B.	MAESTRIA EN ADMINISTRACIÓN PÚBLICA	40
3	07:00	12:00	CENTRO DE ESTUDIOS DE DERECHO E INVESTIGACIONES PARLAMENTARIAS		SALA PANÓPTICA "JOSE MARIA MORELOS Y PAVON" , EDIFICIO "I"	MAESTRIA "GÉNERO Y DERECHO"	55
4	08:00	10:00	COMISION DE PUNTOS CONSTITUCIONALES		AUDITORIO DEL EDIF. "E"	DIPLOMADO "ANÁLISIS POLÍTICO Y CAMPAÑAS ELECTORALES"	120
5	08:00	19:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI		SALON "LEGISLADORES DE LA REPUBLICA"	REUNION PREVIA	150
6	08:00	14:00	COMISION DE PRESUPUESTO Y CUENTA PÚBLICA		SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "C", P.A.	REUNION DE TRABAJO PEF 2017	60
7	08:30	10:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PAN	HERNANDEZ RAMOS, MINERVA	SALON "D"	REUNION DE TRABAJO CAUCUS ANTICORRUPCIÓN	30
8	09:00	12:00	DIRECCION GENERAL DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION		SALON "E"	DIPLOMADO ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE PROYECTOS DE TI Y COMUNICACIÓN BASADO EN PMI	24
9	09:00	18:00	Comision de infraestructura		SALON "A"	REUNION DE TRABAJO RECEPCIÓN DE PROYECTOS	8
10	09:00	13:00	COMISION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA		ZONA "C"	FORO "HACIA UNA POLÍTICA DE ESTADO EN EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGÍA"	120
11	09:00	14:00	GRUPO PARLAMENTARIO ENCUENTRO SOCIAL		SALON "F"	REUNION DE TRABAJO	20
12	09:00	11:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PVEM		EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "H" 3ER. NIVEL	REUNION DE TRABAJO PRIVADA	30
13	09:00	14:00	COMISION DE TRANSPARENCIA Y ANTICORRUPCION		SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "A", P.P.	REUNION DE JUNTA DIRECTIVA	40
14	09:00	12:00	DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL		AULA MAGNA DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F", P.B.	MAESTRIA EN ADMINISTRACIÓN PÚBLICA	40
15	09:00	11:30	DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL		AULA "C" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F", P.B.	CURSO FORMACIÓN DE INSTRUCTORES	25
16	09:00	11:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI	SILVA TEJEDA, VICTOR MANUEL	Coordinacion Michoacán Edif"h" 200 piso	REUNION DE TRABAJO	50
17	09:00	18:00	DIRECCION GENERAL DE PROGRAMACION, PRESUPUESTO Y CONTABILIDAD		EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "E" 3ER. NIVEL	REUNION DE TRABAJO AUDITORÍA 1-GB "GESTIÓN FINANCIERA"	15
18	09:00	11:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI	Lopez Gutierrez, David Epifanio	COORDINACION SINALOA, EDIF. "H", 1ER. NIVEL	REUNION DE TRABAJO	20
19	09:00	11:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI	ESCOBEDO VILLEGAS, FRANCISCO	COORDINACION ZACATECAS EDIF"H" 2DO PISO	REUNION DE TRABAJO	20
20	09:00		COMISION DE SALUD		PATIO SUR	REUNION DE TRABAJO SESIÓN PERMANENTE RECEPCIÓN DE SECRETARIOS DE SALUD, EN EL MARCO DE LA DISCUSIÓN DEL PPEF 2017	50
21	09:00	18:00	GRUPO PARLAMENTARIO NUEVA ALIANZA		EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "G", 3ER. NIVEL	REUNION PRIVADA	80

Fecha y Hora de Impresión: 18/10/2016 - 18:56 Impreso com permiso de: Hvy* Autorizado por la Dirección de Eventos Página 1 de 4



DIRECCIÓN DE EVENTOS PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CÁMARA DE DIPUTADOS

miércoles, 19 de octubre de 2016

#	INICIO	T	SOLICITANTE	DIPUTADO	LUGAR	OBS.	PERS.
22	09:00	12:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI	GARCIA NAVARRO, OTNIEL	SALON "C"	REUNION DE TRABAJO	15
23	09:00	11:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI	Garcia Navarro, Otniel	OFICINAS DE LA COORDINACION DE DURANGO, EDIFICIO "H" 2DO. PISO	REUNION DE TRABAJO	20
24	09:00	12:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD	ORTEGA ALVAREZ, OMAR	AUDITORIO "HEBERTO CASTILLO", EDIF. "B", 3ER. NIVEL	REUNION PREVIA	80
25	09:00	10:30	COMISION DE AGRICULTURA Y SISTEMAS DE RIEGO		EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "D", 2° NIVEL	REUNION DE TRABAJO CON PRODUCTORES DE JALISCO	45
26	09:30	15:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD	MARTINEZ NERI, FRANCISCO	SALA 64, EDIF. "B", 3ER. NIVEL	REUNION DE TRABAJO SOBRE EL PAQUETE ECONÓMICO 2017	20
27	09:30	17:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD	ORTEGA ALVAREZ, OMAR	EN SUS OFICINAS, EDIF. "A", BASAMENTO	REUNION DE TRABAJO	60
28	09:30	17:30	DIRECCION DE BIBLIOTECAS Y ARCHIVO		SALA AUDIOVISUAL DE LA BIBLIOTECA EDIF. "C", 2° NIVEL	MESA DE DEBATE	20
29	10:00	15:00	Consejo editorial		SALA DE JUNTAS DE LA JUNTA DE COORDINACIÓN POLÍTICA	APOYO ADMINISTRATIVO DÉCIMO PRIMERA REUNIÓN ORDINARIA	1
30	10:00	18:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD	CALDERON TORREBLANCA, FIDEL	EN SUS OFICINAS, EDIF. "B", P.B.	REUNION DE TRABAJO	25
31	10:00	18:30	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD	ACOSTA NARANJO, GUADALUPE	EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "B", P. B.	REUNION DE TRABAJO	25
32	10:00	11:00	COMITE DE ADMINISTRACION		EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "E", 4° NIVEL	REUNION DE TRABAJO	10
33	11:00	12:30	COMISION DE RELACIONES EXTERIORES		AUDITORIO NORTE	MESA DE DIÁLOGO ACUERDO ESTRATÉGICO TRANS - PACÍFICO DE ASOCIACIÓN ECONÓMICA (TTP): OPORTUNIDADES Y RETOS	100
34	11:00	13:00	DIRECCION GENERAL DE SERVICIOS DE DOCUMENTACION, INFORMACION Y ANALISIS (SEDIA)		LOBBY DEL EDIFICIO "E", PLANTA PRINCIPAL	EXPOSICION "VISIONES DEL MUNDO A TRAVÉS DE LA ACUARELA"	1
35	11:00	13:30	DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL		SALA DE JUNTAS DEL CENDI, ESTACIONAMIENTO 2, 1ER NIVEL	CURSO TALLER APLICACIÓN PROFESIONALIZACIÓN Y SENSIBILIZACIÓN DEL MODELO DE ATENCIÓN CON ENFOQUE INTEGRAL PARA LA EDUCACIÓN INICIAL (MAEI)	15
36	11:30	20:00	COMISION DE IGUALDAD DE GENERO		AUDITORIO DEL EDIF. "E"	REUNION DE TRABAJO	300
37	11:30	13:00	COMISION DE EDUCACIÓN PÚBLICA Y SERVICIOS EDUCATIVOS		EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "F", 4° NIVEL	REUNION DE TRABAJO CON ALCALDES	50
38	11:30	14:00	DIRECCION DE ADQUISIONES		PASILLO DEL EDIF. "E" 4TO. NIVEL (VISTA A LA TAPO)	REUNION DE TRABAJO SUBCOMITÉ DE BASES	30
39	12:00	13:30	Comision especial de puertos y marina mercante		COORDINACION MICHOACÁN EDIF"H" 2DO PISO	REUNION DE TRABAJO TERCERA REUNIÓN ORDINARIA	30
40	12:00	14:00	COMISION DE SALUD		SALA DE JUNTAS DE LA MESA DIRECTIVA EDIF "A" 2 NIVEL	REUNION DE TRABAJO CON SECRETARIOS DE SALUD	30
41	12:30	15:00	DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL		AULA MAGNA DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F", P.B.	CURSO ESTADÍSTICA APLICADA	30
42	12:30	14:00	grupo de amistad méxico - Nigeria		SALA "GILBERTO BOSQUES", EDIF. "D", P.B.	REUNION DE INSTALACIÓN	30

Fecha y Hora de Impresión: 18/10/2016 - 18:56 Impreso com permiso de: Hvy* Autorizado por la Dirección de Eventos Página 2 de 4



DIRECCIÓN DE EVENTOS

PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CÁMARA DE DIPUTADOS

miércoles, 19 de octubre de 2016

#	INICIO	Т	SOLICITANTE	DIPUTADO	LUGAR	OBS.	PERS.
43	12:30	13:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI	ALVARADO VARELA, EDITH ANABEL	PLAZA CENTRAL "EDUARDO NERI REYNOSO"	VISITA GUIADA	47
44	13:00	15:30	GRUPO PARLAMENTARIO DE NUEVA ALIANZA		SALON "C"	REUNION LOGROS Y RETOS DE LA PARTICIPACIÓN POLÍTICA DE LAS MUJERES	50
45	13:30	17:30	COMISION DE IGUALDAD DE GENERO		SALON "E"	REUNION DE TRABAJO	30
46	14:00	18:00	DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL		SALON DE CANTOS Y JUEGOS CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL "CENDI"	DIPLOMADO APLICACIÓN DEL PROGRAMA DE ESTUDIO 2011 GUÍA PARA LA EDUCADORA DE NIVEL PRE-ESCOLAR	15
47	14:00	16:00	COMITE DEL CENTRO DE ESTUDIOS SOCIALES Y DE OPINION PUBLICA		MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO SUR	REUNION DE TRABAJO SEGUNDA REUNIÓN ORDINARIA DEL COMITÉ DEL CESOP	40
48	14:00	20:00	COMISION DE INFRAESTRUCTURA		ZONA "C"	REUNION DE TRABAJO NOVENA REUNIÓN ORDINARIA	40
49	15:00	23:00	COMISION DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO		SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "C", P.A.	SESION PERMANENTE	80
50	16:00	20:00	SECRETARIA DE SERVICIOS PARLAMENTARIOS		BIBLIOTECA GENERAL, TACUBA # 29., COL. CENTRO	EXPOSICION FEDERICO GARCÍA LORCA: "80 AÑOS SIN EL POETA"	90
51	16:00	20:00	COMISION DE TRANSPARENCIA Y ANTICORRUPCION		SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "A", P.P.	MESA DE TRABAJO "PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES, EN POSESIÓN DE SUJETOS OBLIGADOS"	40
52	16:00	19:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD	Martinez soto, norberto Antonio	SALON "F"	REUNION CON PRESIDENTES MUNICIPALES Y ORGANIZACIONES EN BUSCA DE APOYO DE LA COMISIÓN DE PRESUPUESTO Y C.P.	20
53	16:30	19:00	DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL		AULA MAGNA DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F", P.B.	CURSO ESTRATEGIAS Y TÉCNICAS DE CABILDEO PARA LA NEGOCIACIÓN	30
54	16:30	19:00	DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL		AULA "C" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F", P.B.	CURSO DERECHO CONSTITUCIONAL	25
55	17:00	20:00	MESA DIRECTIVA		AUDITORIO NORTE	CONFERENCIA MAGISTRAL EN PREVENCIÓN Y COMBATE A LA CORRUPCIÓN	70
56	17:00	20:00	DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL		SALON DE USOS MULTIPLES 3, EDIFICIO "I", P. B.	CURSO PROYECTO EN MATERIA DE TRANSPARENCIA Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES PARA LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS	40
57	17:00	20:00	SECRETARIA DE SERVICIOS PARLAMENTARIOS		EDIFICIO "A" 2° NIVEL	GRABACION DEL CANAL DEL CONGRESO PARA LA DIFUSIÓN DE INICIATIVAS Y PROPOSICIONES QUE PRESENTARAN LAS DIPUTADAS (OS)	10

Fecha y Hora de Impresión: 18/10/2016 - 18:56 Impreso com permiso de: Hvy* Autorizado por la Dirección de Eventos Página 3 de 4

PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CÁMARA DE DIPUTADOS

miércoles, 19 de octubre de 2016

#	INICIO	T	SOLICITANTE	DIPUTADO	LUGAR	OBS.	PERS.
58	17:00	19:0	0 Comision de Reforma Agraria		EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "F", 2° NIVEL	REUNION DE TRABAJO CON LOS TRIBUNALES AGRARIOS Y EL REGISTRO AGRARIO NACIONAL	50
59	17:30	19:0	0 DIRECCION DE ADQUISIONES		Pasillo del edif. "e" 4to. Nivel (vista a la tapo)	REUNION DE TRABAJO	20

TOTAL DE EVENTOS:	59
TOTAL DE PERSONAS:	2,701

Autorizado por la Dirección de Eventos Página 4 de 4 Fecha y Hora de Impresión: 18/10/2016 - 18:56 Impreso com permiso de: Hvy*